nocesso@!f

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MIINICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 09 de janeiro de 2023, procedeu-se a abeffura do processo administrativo no

0901001/2023. Com este Íim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura

lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para

aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda das secretarias deste

município de Bom Lugar/MA.

Bom Lugar/MA, 09 de janeiro de 2A2i

,/t"gr.o,"c^
ANIA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do administrativo

,À..o 4o...." ..,fir, Jo d""

Email: rnunicipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

z0:1

f.eE

ü##
rrl;rÍrur1ffi§.i*!ÉÍ#í

E§TÂSü IM} MÂHÂI{HÂÔ
Pt*:§ÊITltILÀ §{titrílclpÂl, §§ st}t{ LtltÀR
Rus $raoêl S§*rs. {:$ü1rô Àdsín**iirrtiv*
f.X.PJ,: ú1.61 I rr§#0G01'{H

2

§$§rÀel{ N'r} tiâs}, Rubnca

Â ÊrcÍvita do Municipío rlr B*r* Lugar,

§*tado rlo §'lsÍânhã{r. no ux: de suas

atrib,uiçâa; legaí* rm cexlhrmidrd* com s Lei

*rl&riw dc) Muniripio.

RX,SÇt.VS;

Â!à_l* - i'!(l$úsr" * Sra: Á§à .lÀI§§ Àl"Mbl§À llld âÉ{}fi§.Àq {§S; {J,{5.i5?.Jü"}-(}4 e R0:
óft)§8?17:*{*-t} St§Pr.rl{A- F6§ exffiÍ * frryo d* (:If§fâ §* §ÂBII§"IE - §Â8lllf,lÉ
»$ PXXfIiÍT(}, *ç**funne Plnn+ * Carsâ, sn C{ríiissflo, drsÍe Ml§.li{ipio, * lnuir d**a d«*

,{"{. ff - 9s$ F*rt*sja sná{}. §m vrg*; xa dc* ile u*o puhíi*;rçã*" t*rttg*riits as ri*gto*íçôes rm
cônlÍá§ar

jt&Í: f'ulrl,qtt§'s*. f unl,.rra-s* r*r 3lrrirrir da i.cr.

ürbinçts d& fret?i*§ *luxÀ*ipl d* §orn lx6rr, ** §çtEdç do *{*rnnlr$o, lI d* irn*ir* dr
}sil,

Mar.lrruç §ilvr
Prrfeii* l,tu*icipcl

Éw. jrrdrrlÀf )§

1ç $a m. 91§ ,3 il § r.
11ê1ã

ul§Bffi
nÊt§ tl ü i! r*8P 8t E.
i6*lla 6 illfi iidl,

§^s*lí: àf"I{àstü. , ,ij1i?:i :,.:iii::ir .. , r ' " |{!: ffi,boslüsrr.me.â*!.b,

rirxsffi

ât'?

a-

i.

t
i:,
{:i

%

',)

DOM
PREFEITURA MUNICIPAL DE B

ESTADO DO MARAN

Ano I - Edição No 02 de '15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

1' - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Aú. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARTA N" O22t2021 12DE JANEIRO DE2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuiçôes legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 1 4.528.81 5/0001 -52

www.bomlugar.ma.gov.br/diarioofi cial/?id=828

PágiÉ(s) 6 de 31aDOM

I